

tiistai 21. helmikuuta 2023

Amerikkalaisen mielen rispaantuminen sukupolvien ajan nykyhetkeen asti by Hal Lindsey 19.2.2023

Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori [Hal Lindsey](#)'n (ikä 93 vuotta!), viikoittainen Watchman Warning -raportti ajankohtaisesta asiasta, kun turmeltuneisuus tai mielen rispaantuminen amerikkalaisten keskuudessa on saavuttanut Raamatussa ennustetun tason. Mm. Apostoli Paavali Roomalaiskirjeessä kertoo tästä moraalittomuudesta, joka nyt vallitsee eritoten länsimaailmassa. Raportin suomensi: Olli R. + Google-kääntäjä

Amerikkalaisen mielen rispaantuminen (The Unraveling of the American Mind)

By Hal Lindsey 19.2.2023

<https://www.hallindsey.com/ww-2-19-2023/>



Vuonna 1987 Allan Bloom, silloinen professori Chicagon yliopistossa, julkaisi teoksen *The Closing of the American Mind (Amerikkalaisen mielen sulkeutuminen)*. Kirja sai kiitosta sekä konservatiiveilta että liberaaleilta. *New York Times* kirjoitti, että se "saa aikaan lähes sähköshokkihoidon voiman ja vaikutuksen". *The Washington Post* kutsui sitä "Rikkaaksi ja mukaansatempaavaksi... Suureksi tutustumismatkaksi amerikkalaisten mieleen."

Bloom osoitti, kuinka yliopistoissa opetettu relativismi johtaa sulkeutuneisiin mieliin. Hän valitti "vanhempien hallinnan menetystä lasten moraalisen kasvatuksen suhteen aikana, jolloin kukaan muu ei ole siitä vakavasti kiinnostunut". Kirja vaikutti, mutta toivon, että sen vaikutus olisi ollut vielä suurempi. *Amerikkalaisen mielen sulkeutuminen* oli kuin hiekkalinna, joka yritti hillitä nousevaa vuorovettä.

Ajan myötä viihde-, poliittiset, media- ja uskonnolliset laitokset liittyivät koulujärjestelmään ajamaan tappavia ideoita, joista Bloom varoitti. Nykyään Amerikassa vallitseva järjestelmä on vanginnut kansakunnan nuoria umpimielisyyden, taikauskon ja pakanuuden muurien sisälle. Tulokset ovat olleet tuhoisia.

CDC:n (Yhdysvaltain tautikeskus) julkaiseman uuden tutkimuksen mukaan joka kolmas lukiotyttö myöntää harkinneensa itsemurhaa viimeisen vuoden aikana. Lukiotyöistä 57% ja lukiopojista 29% sanoo kokevansa jatkuvaa surun ja toivottomuuden tunnetta. Lähes puolet LGBTQ+-opiskelijoista on harkinnut itsemurhaa ja 37 prosenttia heistä on laatinut itsemurhasuunnitelman.

Nämä luvut ovat hämmästyttäviä. Mitä on meneillään? Vaikka relativismi on valtava ongelma, se on todellisuudessa oire suuremmasta ongelmasta. Löydät todellisen ongelman Roomalaiskirjeestä 1:18-32. Nämä jakeet puhuvat ihmisistä, "jotka tukahduttavat totuuden vääryyden vallassa" (jake 18, NASB). Siinä sanotaan: "Kun he väittävät olevansa viisaita, heistä tuli tyhmiä" (jake 22). "He vaihtoivat Jumalan totuuden valheeseen" (jake 25).

Jumalan tuomio on antaa kieltäjilleen mahdollisuus saada mitä he haluavat. "Jumala hylkäsi heidät häpeällisiin himoihin" (jake 26). Kreikan kielessä sanat, jotka on käännetty "hylkäsi (gave over to)", sisältävät konnotaatiota "luovuttamisesta (surrender)". Tietyssä mielessä Jumala yksinkertaisesti päästää irti. Roomalaiskirje 1:28 on yksi Raamatun surullisimmista jakeista. **"Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät heidän kelvottoman mielensä valtaan, tekemään sopimattomia."** Jumala antaa heidät heidän omien valintojensa ja halujensa seurauksille.

Roomalaiskirje 1:29-31 antaa meille esimakua siitä, kuinka mielen turmeltuminen ilmenee maailmassa. Se johtaa ihmiset "epävanhurskauteen, jumalattomuuteen, ahneuteen, pahuuteen; olemiseen täynnä kateutta, murhaa, riitaa, petosta, pahanilkisyyttä." Kohta jatkuu sanoen: "He ovat korvaankuiskuttelijoita, panettelijoita, Jumalaa vihaavaisia, väkivaltaisia, ylpeitä, kerskailijoita, pahankeksijöitä, vanhemmilleen tottelemattomia, ymmärtämättömiä, epäluotettavia, rakastamattomia, armottomia."

Elämme nyt siinä maailmassa. Ja näemme sen aiheuttaman tuskan, surun, yksinäisyyden, kurjuuden ja mielen sairaudet. Jumala pysyy kaikkivoipaisena, mutta Hän sallii meidän valita, työnnämmekö Hänet pois vai kutsummeko Hänet sisään. Amerikkalaiset ovat kokonaisuudessaan aktiivisesti työntäneet Jumalan pois sukupolvien ajan. Näemme nyt surulliset, rumat tulokset.

Meidän pitäisi rukoilla hengellistä heräämistä Amerikkaan ja muualle maailmaan. Mutta mikä tärkeintä, rukoilkaamme herätystä itsessämme ja meidän kanssakristittyjen joukossa, jotta voisimme tehokkaasti jakaa Jumalan valoa pimenevässä maailmassa.

Lähetänyt Olli-R klo [0.02](#)